
 

KONGRES ČSTS 2015 
pro trenéry, porotce, studenty trenérské školy 

FTVS i všechny aktivní tanečníky 

 

  NATASA AMBROZ 

  MARIÁN JELÍNEK 

 

 

 

neděle  4. ledna 2015 

TŠ ZITA náměstí Míru 26 ,293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

KONGRES ČSTS 2015 
 

 
 
 

PROGRAM – neděle 4.1.2015 
 

  8:45-9:20  Prezence  

  9:25  Zahájení 

http://www.mapy.cz/ico?id=35203
http://www.mapy.cz/ico?id=35203


 

  9:30 - 10:00  Eva Bartuňková  - úvodní projev 

10:00 - 11:30   Natasa Ambroz – systém hodnocení 2.1 - STT 

11:30 – 11:50 přestávka na občerstvení 

11:50 – 12:35    Natasa Ambroz – systém hodnocení 2.1 – STT  II.část 

12:45 – 14:15  Marián Jelínek – mentální koučing ve sportu 

 

Přestávka na oběd 

 

15:30 – 17:00 Natasa Ambroz – systém hodnocení 2.1 – LAT  

17:15 – 18:00 Natasa Ambroz – systém hodnocení 2.1 – LAT  II.část 

 

18:00 Ukončení kongresu 
 
 

 

CENA:  

 porotci, trenéři, funkcionáři a aktivní tanečníci s platnou licencí ČSTS pro rok 2014: 1100 Kč 

                                                                                                             ostatní členové ČSTS: 1300 Kč 

  nečlenové ČSTS: 1500 Kč 

Součástí Kongresu nebude tradiční workshop pro taneční páry, ale bude umožněn vstup členům NRT a 

stávajícím studentům KS I. 

HOSTÉ ZDARMA (na základě přihlášky): 

 členové NRT Mlá, U21, Dospělých, Profi, SD, Seniorů I a stávající studenti KS I při FTVS a UP Olomouc 

(součást praxe)  

náhradníci NRT Mlá. U21, Dosp., Profi, SD, Sen I a dále členové NRT Sen II a III mohou být na základě 

přihlášky přizváni pouze při nenaplněné kapacitě sálu 

HOSTÉ nemají stravování (oběd) jako součást vstupu. Pokud máte zájem o oběd, je nutné tento 

požadavek závazně nahlásit předem, a zaplatit na místě. Vzhledem k omezené kapacitě přivážených 

obědů není pro hosty oběd garantován ani při hlášeném požadavku předem. 

Účast jako HOST nezakládá splnění licenční podmínky pro prodloužení licence. Pro prodloužení licence 

je třeba si vzdělávací akci zaplatit. 

přihlášku HOSTA zasílejte do 29.12.2014 na e-mail langmaier.jaroslav@csts.cz  

 

mailto:langmaier.jaroslav@csts.cz


 

DOPROVODNÉ AKCE: 

sobota  3. 1. 2015 TŠ Zita 

 

17:00  Výkonná rada 

 

neděle  4.1.2015    TŠ Zita 

 

18:30  Setkání lektorského sboru 

 

 

Změna programu vyhrazena 


